Иркутская область
Тулунский район

ДУМА
БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«2» ноября 2020 г.	                                                                        №  96
[bookmark: _GoBack]
с. Будагово

      Об утверждении структуры администрации
Будаговского сельского поселения в новой редакции

      В соответствии со частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 33, 42 Устава Будаговского муниципального образования, Дума Будаговского сельского поселения

РЕШИЛА:

      1. Утвердить структуру администрации Будаговского сельского поселения в новой редакции (прилагается).
       2. Отменить:
       - пункт 2 решения Думы Будаговского сельского поселения от 25.11.2005 года № 7 «Об утверждении администрации и структуры администрации Будаговского сельского поселения»;
      - решение Думы Будаговского сельского поселения от 15.06.2018 года № 38 «О внесении изменений в решение Думы № 7 от 25.11.2005 года «Об утверждении  администрации и структуры администрации Будаговского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Будаговского
сельского поселения	        И.А. Лысенко

Приложение к решению Думы
Будаговского сельского поселения
от 02.11.2020 года № 96

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ГЛАВА БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОДИТЕЛЬ

РАБОТНИКИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЕ ПОЛНОМОЧИЯ ПО ПЕРВИЧНОМУ ВОИНСКОМУ УЧЕТУ

РАБОЧИЕ

УБОРЩИЦА

ВЕДУЩИЙ
СПЕЦИАЛИСТ

ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ

ИНСПЕКТОР

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
СЛУЖАЩИЕ

СТОРОЖ -
ИСТОПНИК

ВЕДУЩИЙ
СПЕЦИАЛИСТ

ВЕДУЩИЙ
СПЕЦИАЛИСТ

СТОРОЖ -
ИСТОПНИК

СТОРОЖ -
ИСТОПНИК

СТОРОЖ -
ИСТОПНИК